
ProTrainUp

Zjednodušená licence pro ProTrainUp - Veřejná základna

Naše licence podporuje tvůrce a chrání naši komunitu. Chceme, aby byla co nejjednodušší. Zde je přehled toho, k čemu
můžete a nemůžete používat obsah z veřejné databáze ProTrainUp.

Co je dovoleno?

Veškerý obsah ve veřejné databázi ProTrainUp může být používán zdarma pro vzdělávací účely a nekomerční využití
v tištěné (návrh tréninkové jednotky) a digitální formě, s výjimkou případů uvedených v části "Co není dovoleno".
Uvedení autora není povinné. Označení tvůrce nebo ProTrainUp není nutné, ale naše komunita to vždy ocení.

Co není dovoleno?
Tato část se týká pouze uživatelů obrázků a videí, nikoli příslušných autorů obrázků a videí.

Neprodávejte cizí obrázky nebo videa z ProTrainUp na stránkách třetích stran nebo jako knihy, e-knihy či videa.
Nevytvářejte kopii cvičení, obrázku nebo videa vytvořeného jiným tvůrcem na základě nezměněného obrázku nebo
videa, které již bylo zpřístupněno ve veřejné databázi ProTrainUp.
Nepodepisujte se jako autor cvičení, obrázku nebo videa vytvořeného jiným tvůrcem.

Nedodržení podmínek licence může vést k dočasnému nebo trvalému zablokování účtu uživatele. Jakékoliv porušení licence
ProTrainUp by mělo být nahlášeno na: support@protrainup.com.

mailto:support@protrainup.com
https://mkp-wolow.protrainup.com

